ご注意：この文書は、当社の新株予約権発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたもの

ではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株予約権届出目論見書をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うよ

うお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成15年3月20日

　　　各　　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名　株 式 会 社 ベ ル ー ナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者 名　代表取締役社長　安　野　　清

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号　９９９７　東 証 第 一 部　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ 先　管理本部長　島　野　武　夫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番 号　０４８－７７１－７７５３　 ）

発行価額及び行使価額等の決定に関するお知らせ

　平成15年2月28日開催の当社取締役会において決議いたしました有償株主割当による新株予約権の発行につきまして

は、発行価額及び行使価額等が未定でありましたが、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 新株予約権の発行価額 112円

2. 新株予約権の申込証拠金 112円

3. 新株予約権の行使に際して払込をなすべき1株当たりの額（行使価額） 4,028円

4. 新株予約権の行使により株式を発行する場合の株式の発行価額及び資本組入額（当初）

① 当社普通株式1株の発行価額 4,140円

② 当社普通株式1株の資本組入額 2,070円

（ご参考）

新株予約権証券の概要

1. 発 行 数　　2,120,976個（注１）

2. 発 行 価 額 の 総 額　　237,549,312円（注２）

3. 新株予約権の付与の対象となる株主　  平成15年3月31日最終の株主名簿及び実質株主名簿に記載又は

並びに目的たる新株予約権の数　　記録された株主に対し、その所有株式10株につき1個の割合

4. 新株予約権の目的たる株式の種類　　当社普通株式

5. 払 込 日　　平成15年7月3日

6. 申 込 期 間　　平成15年5月27日～平成15年6月9日

7. 権 利 行 使 期 間　　平成15年10月1日～平成18年9月29日

8. 新株予約権証券の譲渡制限　　新株予約権の譲渡については、当社の取締役会の承認を要する。

相続等の当社が承認するにたる理由の存する場合を除き、原則

譲渡の承認は行わない方針とする。

（注１） 発行数については、発行済株式総数が割当日までの転換社債の転換によって増加することがあるため、平成15年3月17日現

在の発行済株式数を基礎とした発行数です。

（注２） 発行価額の総額については、本日決議した発行価額に上記発行数を乗じた価額です。

以上